АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   04.07.2022                                 г.Моршанск                                       № 499

О внесении изменений в постановление  администрации района от 08.02.2018
№98 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов и учреждений
системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних при организации индивидуальной профилактической
работы в отношении несовершеннолетних и семей, находящихся в социально
опасном положении и формирования Банка данных о семьях и
несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении»

В целях совершенствования межведомственного подхода к организации

индивидуальной профилактической работы в отношении

несовершеннолетних и семей, находящихся в социально опасном положении

и формирования Банка данных о семьях и несовершеннолетних, находящихся

в социально опасном положении, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации  района от 08.02.2018 №98

«Об утверждении Порядка взаимодействия органов и учреждений системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при

организации индивидуальной профилактической работы в отношении

несовершеннолетних и семей, находящихся в социально опасном положении

и формирования Банка данных о семьях и несовершеннолетних, находящихся

в социально опасном положении» (в редакции от 17.03.2022) (далее-

постановление) следующее изменение:

пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

 «3. Определить отдел по организации деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации района (главный

специалист Беляева Н.Н.) уполномоченным  по формированию и

поддержанию в актуальном состоянии муниципального банка данных о

семьях и несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении

по Моршанскому району.»

в  Порядке взаимодействия органов и учреждений системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при

организации индивидуальной профилактической работы в отношении

несовершеннолетних и семей, находящихся в социально опасном положении

и формирования Банка данных о семьях и несовершеннолетних, находящихся

в социально опасном положении, утвержденном  постановлением:

в разделе 9 в пункте 9.2 слова «в Тамбовском областном

государственном казенном учреждении «Центр социальной поддержки

граждан» заменить словами «в Тамбовском областном государственном

2

казенном учреждении «Центр координации и развития социальной защиты».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Городкова) обеспечить размещение на сайте сетевого издания «РИА «ТОП

68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Моршанского

района (www.rmorshansk.ru).

Глава  района                                                                             П.М.Фетискин

М.В.Сермягина

8(47533) 4-40-64

http://www.top/